
1

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo ze dne 10. 3. 2022

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje
IČO:    708 89 546
DIČ:                                              CZ70889546
bankovní spojení:                       
č. účtu:                     

(dále jen „objednatel")

a

Vlčí stavby s. r. o.
se sídlem:   Františka Halase 1399, 500 09 Hradec Králové

zastoupená:   Ing. Vladimír Berný

IČO:   063 91 001
DIČ:  CZ06391001
zapsaná v OR vedeném   Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 40163

Bankovní spojení:                      
Číslo účtu:                

(dále jen „zhotovitel“ nebo „dodavatel")

(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“)

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo
ze dne 10.03.2022, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky
nazvané: „Úprava skladovacího prostoru a rampy pro vozíky s prádlem – ON Jičín – II.“.

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 6 odst. 6.2 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších
předpisů (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací – víceprací,
méněprací a nutných změn:

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 %
původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce, dle ust. § 222 odst. 4
písm. b) ZZVZ – práce dle Změnových listů č. 3, 4 a 5.

vícepráce:   41.026,50 Kč bez DPH

méněpráce:   0 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí
50 % původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny
podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění
celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky,
podle § 222 odst. 6 zákona – práce podle Změnového listu č. 2.

vícepráce:   22.785,00 Kč bez DPH

méněpráce:   0 Kč bez DPH



2 
 

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 30 % původní 
ceny závazku.   

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 2, 3, 4 a 5, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku. 

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:  63.811,50 Kč bez DPH  
méněpráce:        0 Kč bez DPH 
 

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 63.811,50 Kč bez DPH.  
6. Tímto dodatkem se vzhledem k vícepracím dle změnových listů č. 2 až 5 prodlužuje termín realizace 

zakázky o 2 týdny dle čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy o dílo, ve znění dodatku č. 1, z důvodu víceprací.  
 
 

II. 
Vymezení rozsahu změn 

 
1. Čl. 5 odst. 5.2 původní smlouvy se se nahrazuje textem následujícího znění: 

5.2 Termíny a místa plnění díla jsou stanoveny následovně: 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky: únor 2022         

Požadovaný termín dokončení plnění zakázky:  

termín zahájení stavby: nejpozději do 5 dnů ode dne předání staveniště, 

Požadovaný termín dokončení plnění zakázky: nejpozději do 30 týdnů od převzetí staveniště. 

Po předání staveniště má zhotovitel 16 týdnů na přípravu zakázky (zaměření, výroba atd.) - prostory 
budou v této době v provozu, poté v průběhu 10 týdnů proběhne vlastní realizace, následně do 4 týdnů 

kolaudace. 
 

2. Čl. 6 odst. 6.2 původní smlouvy se mění a nově zní takto: 
 
Smluvní strany si sjednaly, že v důsledku změn díla, blíže specifikovaných v oběma smluvními stranami 
potvrzených změnových listech č. 2 až 5 se ustanovením čl. 6 odst. 6.2 smlouvy o dílo, mění a nově zní 
takto: 

6.2       Cena za provedení díla dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 

rozpočtu, jehož úplnost je zaručena, činí  
 
Celkem 1.147.566,54 Kč bez DPH  
 
(slovy: jedenmilionstočtyřicetsedmtisícpětsetšedesátšest korun českých a padesátčtyři haléřů bez DPH)   

 
3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, ve znění dodatků, nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají 

tak nadále platná i účinná. 
 

 
III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh 
a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
svoje podpisy. 
 



3

3. Tento dodatek je v souladu § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb. o elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen elektronicky.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo
převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královehradeckého kraje
č. RK/13/514/2022 ze dne 28. 3. 2022 hejtman Královehradeckého kraje.

Přílohy tohoto dodatku:

Příloha č. 1: Změnové listy č. 2 až 5
Příloha č. 2:  Rozpočty ke ZL č. 2 až 5
Příloha č. 3 Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

………………………………
Mgr. Martin Červíček, hejtman
Královéhradecký kraj

           
Ing. Vladimír Berný, jednatel
Vlčí stavby s. r. o.



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 02
Zhotovitel: Vlčí stavby s. r. o.
Změnový list vystavil: Ing. Vladimír Berný
Datum: 05. 10. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Předmětem změn je přeložení stávající silnoproudé elektroinstalace.

Popis a zdůvodnění změny:

V místě bouraného zdivá pod parapetem okna, kde má být nově osazena požární žaluzie, je vedena 
stávající silnoproudá elektroinstalace. V PD tato kolize není řešena, aby bylo možné požární žaluzii 
osadit, je nezbytné silnoproudou elektroinstalaci přeložit. Po zrušení stávající trasy bude nová 
trasa kabelů vedena nad podhledem v liště.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

22.785,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

22.785,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smk 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ANO

íuvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmpcnějice s■
Datum: Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 03
Zhotovitel: Vlčí stavby s. r. o.
Změnový list vystavil: Ing. Vladimír Berný
Datum: 25. 10. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Předmětem změn je montáž kabelu a jeho zednické zapravení.

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě požadavku ON Jc a.s. bude provedena montáž kabelu „rezerva" bez dodávky 

materiálu, ten bude dodán ON Jc a. s. Bude provedeno zednického zapravení kabelu.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

12.425,53 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

12.425,53 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky sml< 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak 
pro celé dílo.

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ANO

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

A - VÍČÍ ctavhy s.f.n.
Podpis zmocněnce objednatele:■
Datum: Datum:



ZMĚNOVÝ LIST _____________
Zhotovitel:______________Vlčí stavby s. r. o.
Změnový list vystavil: Ing. Vladimír Berný
Datum: 25. 10. 2022

číslo ZL: 04

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Předmětem změn je provedení zemnící soustavy hromosvodu pod dno plošiny dle požadavku 
ON Jc a.s.

Popis a zdůvodnění změny:

V místě dna nové plošiny bude provedena dílčí část zemnící soustavy hromosvodu, která je 

součástí jiné akce. Toto je z důvodu, aby se při realizaci akce „hromosvod", nemuselo bourat 

nové dno pod plošinou.

16.422,00 Kč

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 16.422,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ANO

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo._________________
Podpis zmocněnce objednatele: Podp

Datum: Datum:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 05
Zhotovitel: Vlčí stavby s. r. o.
Změnový list vystavil: Ing. Vladimír Berný
Datum: 25. 10. 2022

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Předmětem změn je provedení obkladů a dlažby otvoru pro požární žaluzii.

Popis a zdůvodnění změny:

Ostění otvoru pro novou požární žaluzii bude obloženo obkladem rozměrově shodným 

s přilehlou stěnou ve shodné barvě nebo krémově bílé. V PD byl řešeno ostění pouze omítkou a 

podlaha betonem.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

12.178,97 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

12.178,97 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smíc 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

ANO

juvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

objednatele^^^^^ Podp^

Datum: Datum: «z



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

ZL č.2 - úprava elektroinstalace v místě parapetu Varianta č.2 nová trasa kabelů

KSO: CC-CZ:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budovaDatum:

Zadavatel: IČ:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. IČ: 6391001

DIČ: CZ06391001

Projektant: IČ:

AA-CONSULT CZ, spol. s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 22 785,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 4 784,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00

sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00

nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 569,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

ÚPRAVA SKLADOVACÍHO PROSTORU A RAMPY PRO VOZÍKY S PRÁDLEM

01 - Stavební úprava č.1 – požární roleta (úprava skladovacího prostoru)



Stavba: ÚPRAVA SKLADOVACÍHO PROSTORU A RAMPY PRO VOZÍKY S PRÁDLEM

Objekt: 01 - Stavební úprava č.1 – požární roleta (úprava skladovacího prostoru)

ZL č.2 - úprava elektroinstalace v místě parapetu

Místo: 0 Datum:

Zadavatel: 0 Projektant: 0

Uchazeč: Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 22 785,00

PSV - Práce a dodávky PSV 22 785,00
    741 - Elektroinstalace - silnoproud 22 785,00

materiál montáž materiál montáž

CYKY "J" 3x1,5mm m 50,00 17,20 0,00 860,00 0,00 860,00 Kč                    

CYKY "J" 3x2,5mm m 50,00 20,50 0,00 1025,00 0,00 1 025,00 Kč                 

drobný materiál kpl 1,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 1 500,00 Kč                 

doprava režie kpl 1,00 2500,00 0,00 2500,00 2 500,00 Kč                 

práce v hod.sazbě h 24,00 450,00 0,00 10800,00 10 800,00 Kč               

revize kpl. 1,00 0,00 6100,00 6 100,00 Kč                 

3385,00 13300,00 22 785,00 Kč        

0

0

popis materiálu m.j. množství
cena za m.j. cena celkem

celkem bez DPH

Varianta č.2 (kompletní výměna kabelů)



ZL č.3 - natažení kabelu a zednické zapravení vč. obkladů po rozvodech elektro

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: IČ: 6391001

DIČ: CZ06391001

Projektant: IČ:

AA-CONSULT CZ, spol. s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 12 425,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 21,00% 2 609,36

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 15 034,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

#ODKAZ!

ZL č.3

Vlčí stavby s.r.o.

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT 

CZ, spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 425,53

HSV - Práce a dodávky HSV 12 425,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 684,60

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 293,13

    997 - Přesun sutě 291,80

    998 - Přesun hmot 156,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT 

CZ, spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 12 425,53

D HSV Práce a dodávky HSV 12 425,53

ZL č.3

#ODKAZ!

ZL č.3

#ODKAZ!

Strana 2 z 3



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 684,60

1
612325223

Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 

0,25 do 1 m2 na stěnách
kus 6,000 576,00 3 456,00

2
784211001

Jednonásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 6,000 38,10 228,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 293,13

2 HZS2222
Práce v hod sazbě - elektrikář natažení kabelu dle 

požadavku investora
hod 4,000 350,00 1 400,00

3 781471810
Demontáž obkladů z obkladaček keramických 

kladených do malty
m2 0,880 127,00 111,76

4
781121011 Nátěr penetrační na stěnu

m2 0,880 59,30 52,18

5
781474116

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 0,880 678,00 596,64

6
781739191

Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 

nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 
m2 0,880 93,80 82,54

7
781739192R

Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 

nebo obkladových pásků cihelných za omezený 
ks 22,000 275,00 6 050,00

D 997 Přesun sutě 291,80

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,100 605,00 60,50

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 3,000 12,50 37,50

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 0,100 408,00 40,80

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,100 1 530,00 153,00

D 998 Přesun hmot 156,00

14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,100 1 560,00 156,00

Strana 3 z 3



ZL č.4 - dodávka montáž zemnící soustavy pod dno plošiny

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum:

Zadavatel: IČ:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: IČ: 6391001

DIČ: CZ06391001

Projektant: IČ:

AA-CONSULT CZ, spol. s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 16 422,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 21,00% 3 448,62

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 19 870,62

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ZL č.4

Vlčí stavby s.r.o.

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT 

CZ, spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 16 422,00

HSV - Práce a dodávky HSV 16 422,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 018,00

    998 - Přesun hmot 1 404,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT 

CZ, spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 16 422,00

D HSV Práce a dodávky HSV 16 422,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 018,00

ZL č.4

0

ZL č.4

0

Strana 2 z 3



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

1
210220362

Montáž tyčí zemnicích délky do 4,5 m s připojením na 

svodové nebo uzemňovací vedení
kus 2,000 1 010,00 2 020,00

2
210220362M Tyč zemnící křížový profil ZT1,5 k

ks 2,000 557,00 1 114,00

34 K
HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný

hod 30,000 350,00 10 500,00

5
2100211213 Hromosvodní vodič pozinkovaný FeZn pr. 10 mm

kg 14,000 92,00 1 288,00

6
2100211207 Svorka pozinkovaná páska - drát

ks 4,000 24,00 96,00

D 998 Přesun hmot 1 404,00

14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,900 1 560,00 1 404,00

Strana 3 z 3



ZL č.5 - obklady a dlažby v otvoru pro požární žaluzii

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum:

Zadavatel: IČ:

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ DIČ:

Uchazeč: IČ: 6391001

DIČ: CZ06391001

Projektant: IČ:

AA-CONSULT CZ, spol. s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01890000

Jan Petr DIČ: CZ8604200451

Poznámka:

Cena bez DPH 12 178,97

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 21,00% 2 557,58

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 14 736,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

ZL č.5

Vlčí stavby s.r.o.

ÚPRAVA SKLADOVACÍHO PROSTORU A RAMPY PRO VOZÍKY S PRÁDLEM

01 - Stavební úprava č.1 – požární roleta (úprava skladovacího prostoru)

Strana 1 z 3



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT 

CZ, spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 12 178,97

HSV - Práce a dodávky HSV 12 178,97

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 731,17

    997 - Přesun sutě 291,80

    998 - Přesun hmot 156,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: areál Nemocnice Jičín – SO 01 hospodářská budova Datum:

Zadavatel: KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ Projektant:
AA-CONSULT 

CZ, spol. s r.o

Uchazeč: Vlčí stavby s.r.o. Zpracovatel: Jan Petr

P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 12 178,97

D HSV Práce a dodávky HSV 12 178,97

ZL č.5

0

ZL č.5

ÚPRAVA SKLADOVACÍHO PROSTORU A RAMPY PRO VOZÍKY S PRÁDLEM

01 - Stavební úprava č.1 – požární roleta (úprava skladovacího prostoru)

Strana 2 z 3



P

Č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 731,17

1 59761254 dlažba keramická GRANIT 73S NEVADA 20x20 m2 1,00 578,10 578,10

2
771575113

Montáž podlah keramických hladkých lepených 

disperzním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2
m2 0,800 640,00 512,00

3 59761255 obklad keramický hladký COLOR ONE tm. Žlutý lesk 15x15 m2 1,00 502,70 502,70

4
781121011 Nátěr penetrační na stěnu

m2 0,800 59,30 47,44

5
781474116

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 

25 do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem
m2 0,960 678,00 650,88

6
781739191

Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 

nebo obkladových pásků cihelných za plochu do 10 
m2 0,960 93,80 90,05

7
781739192R

Příplatek k montáži obkladů vnějších z obkladaček 

nebo obkladových pásků cihelných za omezený 
ks 34,000 275,00 9 350,00

D 997 Přesun sutě 291,80

8 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 6 m s použitím mechanizace
t 0,100 605,00 60,50

9 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 3,000 12,50 37,50

10 K 997013511
Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na 

skládku do 1 km s naložením a se složením
t 0,100 408,00 40,80

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04
t 0,100 1 530,00 153,00

D 998 Přesun hmot 156,00

14 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,100 1 560,00 156,00

Strana 3 z 3



Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

a) 41 027 Kč ≤ 137 366 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 15 % 4,50 % ≤ 15,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 18,96 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

912 508,56

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 22 785,00 Kč bez DPH

Vícepráce (k odst. 6)

Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

Vícepráce (k odst. 6) + 22 785,00

Dodatek č. 2 ANO

Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

− 0,00

+ 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Dodatek č. 2 ANO

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

41 026,50
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Úprava skladovacího prostoru a rampy pro vozíky s prádlem - ON Jičín - II

Název veřejné zakázky:

912 508,56

172 977,16 Kč bez DPH

stavební práce

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 172 111,82
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 865,34

Vícepráce (k odst. 5) + 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Dodatek č. 2

Dodatek č. 3

Vícepráce (k odst. 4) + 41 026,50

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Vícepráce (k odst. 4)

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 41 026,50

POSOUZENÍ:

ANO

NE

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

Smluvní cena 912 508,56

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 172 111,82

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 865,34

1 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 2,50 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 21,26 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 2

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 63 811,50 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 63 811,50

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

1 083 755,04

1 147 566,54

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Cena po navýšení z dodatku č. 2

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

+ 22 785,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

+ 172 111,82

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Cena nových položek 0,00

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

POSOUZENÍ:

Cena původních (nahraz.) položek 0,00

Dodatek č. 2 ANO
POSOUZENÍ:

0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 865,34
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

souvisejících s vícepracemi

Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) 

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Cena původních (nahraz.) položek

912 508,56

912 508,56

194 031,48

22 785,00 Kč bez DPH

− 0,00

2 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl



Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: J. Brádlová

1 147 566,54Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

3 / 3 Tabulku spravuje:   Ing. Miroslav Michl


	H:\01_ZAKAZKY\2022_000_UKONČENÉ VZ\2022_001_ON JIČÍN - úpr. skl. prostoru a rampy - II. (VZMR 2)\X_Dodatek č. 2\ON Jičín_rampa_Dodatek č. 2.docx
	H:\01_ZAKAZKY\2022_000_UKONČENÉ VZ\2022_001_ON JIČÍN - úpr. skl. prostoru a rampy - II. (VZMR 2)\X_Dodatek č. 2\ZL_2-5.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2022_000_UKONČENÉ VZ\2022_001_ON JIČÍN - úpr. skl. prostoru a rampy - II. (VZMR 2)\X_Dodatek č. 2\ZL cˇ.2 prˇelozˇeni´ kabelu° EL - Nemocnice Jicˇi´n EL- s revizi´ V2.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2022_000_UKONČENÉ VZ\2022_001_ON JIČÍN - úpr. skl. prostoru a rampy - II. (VZMR 2)\X_Dodatek č. 2\ZL cˇ.3 montazˇ kabelu a zednicke zapraveni - Nemocnice Jicˇin_TDS_15_11_2022.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2022_000_UKONČENÉ VZ\2022_001_ON JIČÍN - úpr. skl. prostoru a rampy - II. (VZMR 2)\X_Dodatek č. 2\ZL cˇ.4 zemnici soustava- Nemocnice Jicˇin_TDS_15_11_2022.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2022_000_UKONČENÉ VZ\2022_001_ON JIČÍN - úpr. skl. prostoru a rampy - II. (VZMR 2)\X_Dodatek č. 2\ZL cˇ.5 obklady a dlazˇby u pozˇarni rolety - Nemocnice Jicˇin_TDS_15_11_2022.pdf
	H:\01_ZAKAZKY\2022_000_UKONČENÉ VZ\2022_001_ON JIČÍN - úpr. skl. prostoru a rampy - II. (VZMR 2)\X_Dodatek č. 2\Změny závazků ze smlouvy 2022_DODATEK č. 2_21_11_2022_FINAL.pdf

		2022-12-01T11:18:32+0100


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000


		2022-12-02T11:05:13+0000




